
Determinazione

Pag. 1 di 3

ORIGINALE

I FIRMATARI ATTESTANO, PER I RISPETTIVI PROFILI DI COMPETENZA, LA REGOLARITÀ
TECNICA, GIURIDICO - AMMINISTRATIVA E CONTABILE

Data Parere Esito Parere FIRMA
Area Richiedente Castagnacci Riccardo

Responsabile Area
Richiedente

05/03/2021 Favorevole Engst Emilio

Area Acquisti e Approvv.

Area Amm.ne e Controllo 08/03/2021 Favorevole Briotti Sabrina

Direttore Generale 09/03/2021 Favorevole Limiti Emiliano

Amministratore Unico 12/03/2021 Favorevole Accolla Arturo

Progressivo Determinazione: 2 Numero Determinazione: 43

Del: 12/03/2021

OGGETTO: Offerta sistema controllo accessi



Determinazione

Pag. 2 di 3

Oggetto: Acquisto testa di lettura controllo accessi on line oltre installazione e

confogurazione;

Premesso che, con finalità di sicurezza interna e di controllo degli accessi anche in ottica

di prevenzione dell'epidemia Covid-19, AET ha necessità di acquisire ed installare presso la

sede di Piazza Kennedy 15 una testa di lettura per il controllo degli accessi pedonali;

Verificato che:

- non risultano attive, al momento, convenzioni Consip aventi ad oggetto beni e/o

servizi comparabili con quelli relativi alla presente procedura di approvvigionamento;

- la testa di lettura deve essere integrata con l'attuale piattaforma hw per la lettura

dei badge;

Considerato che per il seguente servizio è stata interpellata l’operatore economico

specializzato in hardware per il controllo accessi: ELTIME srl con sede legale in Via della

Tenuta di Torrenova, 72 - 00133 - Roma -P. IVA 03717821007;

Visto il preventivo di spesa presentato dalla ELTIME srl in data 04/03/2021, per un

importo di €. 584,00 oltre Iva al 22%;

Visto il vigente regolamento per l'acquisizione in economia di beni, servizi e lavori , che

pattuisce, per le forniture di beni e servizi, la possibilità di riccorrere all'affidamento

diretto ad un unico fornitore, quando l'importo di spesa non superi l'ammontare di

euro 40.000,00 iva esclusa;

Ritenuto di procedere all'acquisto della testa di lettura per il controllo degli accessi

pedonali dalla ELTIME srl con sede legale in Via della Tenuta di Torrenova, 72 - 00133 -

Roma -P. IVA 03717821007, dietro corrispettivo di €. 584,00 oltre iva al 22%;

Considerato che la ELTIME srl presenta i necessari requisiti di comprovata esperienza

nel settore e di affidabilità, in quanto specializzata nell’ambito della tecnologia per il

controllo degli accessi;

DETERMINA

per quanto espresso in premessa:



Determinazione

Pag. 3 di 3

1. di acquistare dalla ELTIME srl con sede legale in Via della Tenuta di Torrenova, 72 -

00133 - Roma -P. IVA 03717821007 una testa di lettura per il controllo degli accessi

pedonali, dietro corrispettivo di €. 584,00 oltre iva al 22%, ai patti e condizioni di cui

all' allegato preventivo di spesa;

2. di trasmettere, pertanto, relative ordinativo alla ELTIME srl;

3. dì provvedere alla pubblicazione del presente atto sul sito WEB dell'Azienda –

www.ambiente-spa.com alla sezione "Società trasparente".

Ciampino, 05 marzo 2021 L’Amministratore Unico

dott. Arturo Accolla

Ciampino, 12/03/2021


